[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________ №  _______________.
Об установлении требований к качеству предоставляемых услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению
В соответствии с п.1 ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 9, ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ                          «О погребении и похоронном деле», ст.8 Устава города Обнинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить требования к качеству предоставляемых услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению (Приложением N1).
2. Установить требования к качеству предоставляемых услуг по погребению умерших граждан, личность которых органами внутренних дел не установлена или не имеющих супруга, родственников, законного представителя умершего либо иное лицо, взявшее на себя обязанности осуществлять погребение умершего (Приложение № 2).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическому развитию Г.Е.Ананьева.
Глава Администрации города

                  В.В.Шапша